
----------------------------- 
Strana 1 (celkem 2) 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY ZBOŽÍ PRO ŠKOLNÍ JÍDELNU 
 

 

Objednatel: 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
  sídlo: Západní 18, Plzeň, PSČ: 323 00 
  IČ: 49777521 
  DIČ: CZ49777521 
  zastoupený: Mgr. et Bc. Radek Dolenský, ředitel školy 
  kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX - vedoucí školní jídelny 
  tel.: XXX XXX XXX 
  e-mail: XXXXXXXXXXXXX  
  číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
  Přidělené odběratelské číslo: O601 
   
  (dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel: Třemošenská uzenina s.r.o. 
  sídlo: Brožíkova 862, Třemošná, PSČ: 330 11 
  IČ: 06219373 
  DIČ: CZ06219373 
  zastoupený: MVDr. Radek Šůs, jednatel společnosti 
  kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, obchodní zástupce 
  tel.: XXX XXX XXX 
  e-mail: XXXXXXXXXXXXX  
  číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
 
  (dále jen „dodavatel“) 

uzavírají tuto 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU NA DODÁVKY ZBOŽÍ PRO ŠKOLNÍ JÍDELNU 
na základě ustanovení § 1725 - 2125 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem plnění je výrobní zboží dodavatele, které vyrábí dle svého výrobního programu, nebo 
zboží, které pouze distribuuje do sítě maloobchodních prodejen. Jedná se o výrobky z masa dle 
nabídky dodavatele. Splněním dodávky se pro účely této smlouvy stanoví druhy a množství' zboží 
dodaného na individuální objednávku objednateli. 

 
 

II. Cena zboží 
 

Obě smluvní strany se dohodly, že cena zboží bude určována vždy na základě individuální dodávky 
dle momentálně stanoveného ceníku dodavatele. Stanovené obchodní ceny budou uvedeny 
na dodacích listech. Ceny dle dodacího listu jsou konečné. 

 
 

III. Termín plnění 
 

Termínem plnění je splnění dodávky zboží ze strany dodavatele na základě individuální objednávky 
objednatele, a to dodávkou v odběrném místě objednatele. Objednatel může provést objednávku - při 
osobním jednání, telefonicky, e-mailovou zprávou, zboží lze objednávat kdykoliv a v jakémkoli 
časovém předstihu, lhůta dodání je učena požadavkem objednatele, v objednávce vždy uvede 
požadované datum dodání. 
 
 



----------------------------- 
Strana 2 (celkem 2) 

 

IV. Minimální expediční množství 
 

Minimální expediční množství bylo dohodnuto smluvními stranami na 10 kg při jedné  
dodávce. Objednatel bude skladovat, za účelem dalšího prodeje zboží, dodané výrobky 
z masa odpovídajícím způsobem. Dodavatel si vyhrazuje právo kontroly uskladnění a ošetření 
dodaných výrobků z masa na provozovnách objednatele, a to při dodržení interních předpisů 
objednatele. 

 
 

V. Přejímka zboží 
 
Objednatel bude provádět při dodávce masa hmotnostní i jakostní přejímku. Zjevné vady zboží je 
objednatel povinen reklamovat u dodavatele ihned a zboží vrátit v den přejímky zpět 
dodavateli. Skryté vady zboží je oprávněn objednatel reklamovat v záruční době. Záruční doba se 
posuzuje podle obecně závazného právního předpisu (OZ). 

 
 

VI. Placení a fakturace 
 

Objednatel je povinen fakturu zaplatit do 14 dnů od odeslání. Faktury budou hrazeny převodním 
příkazem na číslo účtu dodavatele. Faktura musí být objednateli odeslána nejpozději třetí den po jejím 
vystavení. 
Dodavatel bude zasílat jednotlivé faktury za odběr zboží do sídla objednatele. 
Objednatel souhlasí s tím, aby mu dodavatel účtoval penále při pozdním uhrazení faktury a to 0,1% 
denně z fakturované částky. 

 
 

VII. Další ujednání 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. 
Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět, a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.  
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.  
Tato smlouva se uzavírá od 2. 10. 2017 na dobu neurčitou, její platnost začíná dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnost dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

 
VIII. Zvláštní ustanovení 

 
Zboží (výrobky) budou dodavatelem dodávány do sídla objednatele. 
 
 
Plzeň dne 30. 08. 2017     Třemošná dne 30. 08. 2017 
 
 
 
 
 
.........................................................                               ................................................                        
                 objednatel                                                                      dodavatel 
 
1. základní škola Plzeň, Západní 18,     Třemošenská uzenina s.r.o. 
        příspěvková organizace 
Mgr. et Bc. Radek Dolenský, ředitel školy           MVDr. Radek Šůs, jednatel 

společnosti  


